
                                                                                                        
 
Alingsås-Lerum-Vårgårda Inner Wheel Club  
D 236 
Sverige 

Lisbeth Gabrielsson, president 
Margareta Melin, sekreterare 

 
 
Motto: ”HEARTBEAT OF HUMANITY”, Every Beat Counts, Every Action Matters. 
Världspresident: Mamta Gupta 
 
Inner Wheel och klubbens mål: Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse 
 

Månadsbrev nr 8    2025  med inbjudan till  valmöte och månadsmöte 
 
Mötestid: 26 februari kl. 18.00 vi börjar med Datamingel 17.00. Gun bjuder in våra nya 
medlemmar till genomgång av hemsidan.  
Mötesplats: Restaurang Skåål i Alingsås 
Program: Eva Wallentin: Mitt yrkesliv i skolans värld 
 
På vårt månadsmöte hoppas vi på många gäster. 
  
Avanmälan: Senast söndag 23 februari före kl. 11.00 till hjerpe.marianne@gmail.com eller 
ring klubbmästare Marianne Hjerpe på telefon 0739 - 55 65 32, Marianne bekräftar alltid 
avanmälan, berätta om du har någon allergi.  
Mat: Halstrad röding, smörs,ungas potatis, fänkål och silverlöks-crudite, citron hollandaise, 
kaffe och Silviakaka  
Möteskostnad: 300 kr 
De som önskar betala innan mötet gör det via Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75 
 
Månadens lotteri: Flickhemmet Garissa 
Swish 123 320 60 75 eller Bg 489-7104 när du betalar för dina lotter.  
Vi är tacksamma för vinster till vårt lotteri, gärna något som är gott att äta eller dricka.  
De som inte har möjlighet att vara med på månadsmötet kan ändå skänka en slant till 
månadens insamling.  
Förra månadsmötet var vi 34 medlemmar varav våra två nya medlemmar Eva Bengtsson och 
Marianne Johansson. Ni är varmt välkomna till vår Alingsås Lerum Vårgårda  Inner  Wheel-
klubb! 
Tack kära Inner Wheelare för er generositet, vi samlade in 3355 kr till Kvinnojouren Olivia i 
Alingsås. Vi vet att pengarna går till ett viktigt ändamål.  
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Dagordning: 

1. Presidenten öppnar månadsmötet och tänder VÄNSKAPENS LJUS. 
2. Gäster hälsas välkomna 
3. Födelsedag 
4. Valmöte 
5. Guns datainformation  
6. Klubbangelägenheter 
7. Eva Wallentin: Mitt yrkesliv i skolans värld 
8. Mat 
9. Tre minuter Inner Wheel 
10. ISO Margareta Mannerstål 
11. Lotteri  
 

Kommande möten våren 2025: 
 
8 mars Distriktsmöte i Alingsås, Hjälmared Folkhögskola. Vi ser fram emot att många 
medlemmar från vår klubb är med på Distriktsmötet. Kom ihåg att anmäla dig senast 14/2 till 
emargareta.melin@icloud.com  
 
26 mars månadsmöte i Lerum 
 
23 april månadsmöte i Alingsås 
 
21 maj Hur ska vi avsluta vårt verksamhetsår? Var ska vi vara? Kom med förslag! 
 

Välkomna!          
 
Styrelsen 
 
Förra månadsmötet den 22 januari hade vi besök av Anna-Lena Holberg som är 
heltidspolitiker. Hon har tidigare arbetat med skol- och äldreforskning på universitetsnivå, 
valde att engagera sig politiskt för att kunna vara med och påverka. Hon har haft olika 
uppdrag i styrelser, bolag, kommun, region, varit engagerad i Kvinnoförbund på olika nivåer 
och arbetar för att synliggöra frågor som berör kvinnor. Nu arbetar hon med hälsofrågor på 
regional nivå.  
Vår föredragshållare gick igenom olika härskartekniker vilka är sätt att utöva makt genom 
social manipulation för att hävda sig själv och förminska och tysta andra:   1.Osynliggörande 
– det du gör och säger är inte viktigt. 2. Förlöjligande 3. Undanhållande av information  
4. Dubbelbestraffning – vad du än gör blir det fel. 5. Påförande av skuld och skam.  
Anna-Lena nämnde Sandra Håkanssons avhandling om politiker som blir utsatta för 
trakasserier och  därför avstår från att delta i offentliga debatten för att undgå hot, hat och 
våld.   
President Lisbeth tackade vår föredragshållare med en vackert rosa Inner Wheel-ros. 
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Tre minuter Inner Wheel: Vi fick ta del av Irene Fransson fängslade berättelse om hennes tre 
pilgrimsvandringar längs leden Santiago de Compostela i Spanien.  Jakobsleden har två 
gånger utsetts till världsarv. Pilgrimsmusslan  är symbol för både aposteln Jakob  och 
pilgrimsresan och används för att markera ledens sträckning. Man kan skaffa pilgrimspass 
som stämplas längs leden. Passen är nödvändiga i Spanien för att få tillträde till 
vandrarhemmen längs leden. Den är cirka 160 mil lång vilket gör att de flesta vandrare tar 
sträckan i etapper över flera år. Irene har gått i september/ oktober ca 20 mil/ gång. En 
dagsvandring är ca två mil.  Väl framme i Compostela och katedralen, där aposteln Jakob är 
begravd, möts vandraren av musik, mässor, trängsel, värme, hängande i mittskeppet ett 
sevärt rökelsekar två meter högt och en meter brett från vilket rökelse sprider sig över 
tusentals människor i katedralen.  
Irene säger det är en annorlunda och givande  upplevelse att upptäcka Spanien genom  
pilgrimsvandringen. Klädseln är viktig; långbyxor, långärmat, hatt på huvudet för att skydda 
sig från den heta solen,  väl ingångna vandringskängor och vatten att stilla törsten med.  
President Lisbeth tackade Irene för hennes intressanta berättelse. 
 
Klubbangelägenheter:   
Brev från Distriktspresident Christina Svensson som skriver att hon besökt många IW- 
klubbar och har goda minnen från besöken. Hon nämner att ett av klubbens uppdrag är att 
utbilda alla medlemmar i data och god kännedom om hemsidan. Christina uppmärksammar i 
sitt brev Alingsås Lerum Vårgårda IW-klubbs Datamingel i Gun Furungers regi. Vidare 
påminner Christina om att vi ska bli mer synliga i samhället, hon föreslår att vi på hemsidan  
tar del av Sundsvallsklubbens framgångsrika arbete.  
 
Brev från världspresidenten som bl.a. skriver om Inner Wheel-dagen och vikten av att var 
och en tar med en gäst som kan bli en framtida  medlem.  
 
Den åttonde mars är det Distriktsmöte i Alingsås och alla som vill kan vara med. Det gäller 
att anmäla sig före 14 februari.  
Behållningen från lotteriet ska tillfalla Garissa.  
Gun visar oss hur vi tar del av senaste nyheterna om Distriktsmötet Alingsås 8/3 2025. Där 
finns alla dokument ( behöver inte vara inloggad för att nå dem). Vi kan läsa att Tommy 
Grapenholm ska berätta om Alingsås.  
Gun visar vidare hur vi når klubbens senaste månadsbrev med kommande program.  Gun 
hjälper oss att  installera genvägar till IW på telefonen. Säg till henne om du vill ha hjälp.  
 
Nästa år firar vår klubb 50 årsjubileum.  
 
Lisbeth avslutar kvällen med att tacka alla som satt in pengar till dagens lotteri samt alla som 
skänkt vinster. Nästa gång har vi valmöte.  
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


